20779CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

2.25 1 SHIRT   810.00 360.0027  360.00

Cash Disc 15%  121.50

810.00Total Amt

689.00

RS. SIX HUNDRED EIGHTY-NINE ONLY

2.25